
1 
 

WB.I.3021.2.49.2018 
 
 
 

Zarządzenie Nr 3139/2018 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 29 czerwca 2018 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2018 rok. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz 
Uchwały Nr 604/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 stycznia 2018r. w sprawie 
uchwalenia Uchwały Budżetowej na 2018 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie   202,- 
 
Rozdział 71015 - Nadzór budowlany w kwocie   202,- 
Z 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   202,- /PINB/ 
Do 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie   202,- /PINB/ 
 
 

Paragraf 2  

 

 
Dokonuje się podziału dotacji w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85295 – Pozostała 
działalność, § 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych  jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
 

Paragraf 3 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 



2 
 

 

Uzasadnienie:  

1. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej  

w dziale 710 w kwocie 202,- w zadaniach zleconych powiatu dokonuje się  

w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na koszty postępowania 

egzekucyjnego w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 


